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Påskvandring 1 Karlslund: Väntan, ensamhet och död. 
Längd på slingan: 3,2 km. Tillgänglighet: Nära parkering, nära kollektivtrafik, 
barnvagnstillgängligt, rullstolsvänligt. Hitta hit: Från centrala Örebro följer du 
skyltar mot Garphyttan och sen är det skyltat Karlslund. Om du åker buss, ta nr 7 
från centrala Örebro till Karlslund och gå av vid hållplats Karlslunds herrgård.

Med den här påskvandringen kan du gå in i påskens drama, där fokus ligger på 
skärtorsdagens och långfredagens texter. Samtidigt får du möjlighet att reflek-
tera över ditt eget liv – och över pandemin, som för många har inneburit vän-
tan, ensamhet och även död. Påskvandring 2 är förlagd till Sommarro och har 
tema ”Liv, ljus och nya tider”. Prova gärna båda!

1) Måltid
Att få dela måltid är något av det finaste vi kan göra med någon vi tycker om.
    Medan de åt tog Jesus ett bröd, och efter att ha läst tackbönen bröt han det, 
gav åt sina lärjungar och sade: ”Tag och ät, detta är min kropp.” Och han tog 
en bägare, och efter att ha tackat Gud gav han den åt dem och sade: ”Drick 
av den alla. Detta är mitt blod, förbundsblodet som blir utgjutet för många till 
syndernas förlåtelse. Matt 26:26–28 

2) Tvivel
Kommer vårt liv någonsin bli sig likt igen?
    Då sade Jesus till dem: ”I natt skall ni alla komma på fall för min skull, ty det 
står skrivet: Jag skall dräpa herden, och fåren i hjorden skall skingras. Men när 
jag har uppstått skall jag gå före er till Galileen.” Petrus svarade honom: ”Även 
om alla andra kommer på fall för din skull, så skall då jag aldrig komma på fall.”  
Men Jesus sade: ”Sannerligen, i natt innan tuppen gal skall du ha förnekat mig 
tre gånger.” Petrus sade: ”Om jag så måste dö med dig, skall jag aldrig förneka 
dig.” Och detsamma sade alla lärjungarna. Matt 26:31–35 

3) Ensamhet
Vilka och vad saknar vi i denna pandemins ensamhet? Vem och vad längtar vi 
efter?
    Sedan gick Jesus med dem till ett ställe som heter Getsemane, och han 
sade till dem: ”Sitt kvar här, medan jag går dit bort och ber.” Han tog med sig 
Petrus och Sebedaios båda söner. Sorg och ängslan kom över honom, och 
han sade till dem: ”Min själ är bedrövad ända till döds. Stanna här och vaka 
med mig.” Matt 26:36–38 

4) Svek
Vad gör svek med oss?
    Medan han ännu talade kom Judas, en av de tolv, och med honom en stor 
folkhop med svärd och påkar, utsänd av översteprästerna och folkets äldste. 
Förrädaren hade kommit överens med dem om ett tecken: ”Den som jag kys-
ser är det, grip honom.” Han gick rakt fram till Jesus, hälsade honom med att 
säga rabbi och kysste honom. Jesus sade till honom: ”Min vän, nu har du gjort 
ditt.” Matt 26:47–50 

5) Lidande
Det gör så ont att se någon lida och att lida själv, när man står maktlös och bara 
kan se på.
    De tog av honom kläderna och hängde på honom en röd soldatkappa och 
vred ihop en krans av törne och satte den på hans huvud och stack en käpp i 
högra handen på honom. Sedan föll de på knä för honom och hånade honom 
och sade: ”Leve judarnas konung.” De spottade på honom och tog käppen och 
slog honom i huvudet. Och när de hade hånat honom tog de av honom kappan 
och satte på honom hans egna kläder och förde bort honom för att korsfästa 
honom. Matt 27:28–31 

6) Död
Efter liv kommer död kommer liv igen.
    Vid sjätte timmen föll ett mörker över hela jorden, och det varade till nionde 
timmen. Vid nionde timmen ropade Jesus med hög röst: ”Eli, Eli, lema sabach-
tani?” (vilket betyder: Min Gud, min Gud, varför har du övergivit mig?). Några 
som stod där hörde det och sade: ”Han ropar på Elia.” --- Då sade de andra: 
”Låt oss se om Elia kommer och hjälper honom.” Men Jesus ropade än en 
gång med hög röst och gav upp andan. Matt 27:45–47, 49–50 

7) Sorg
Låt oss be: Du, o Gud, är källan till allt liv. Du är vårt ursprung och vårt mål. 
Från dig kommer vi genom dig finns vi till till dig vänder vi åter. Du är tryggheten 
i vårt kaos, vårt hopp i smärta och sorg, vår tröst i ensamheten. Må din frid leda 
och beskydda oss i dagar och nätter, i tid och evighet. Amen. 
(Bön av Margareta Melin)
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